Ministério da Educação

Universidade Federal de Pelotas
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Coordenação de Administração de Pessoal

EDITAL CAP Nº 024/2024

ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

A Universidade Federal de Pelotas, por meio do Núcleo de Gerenciamento de Concursos e Vagas/NUGEC, torna público

o resultado dos pedidos de recurso à homologação de Inscrição, encaminhados ao COCEPE, conforme segue:

PROCESSO RECORRENTE UNIDADE ÁREA SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

23110.005714/2025-29 Bárbara de Farias Betemps da Silva CCSO Ciências Sociais Aplicadas DEFERIDO  Inscrição homologada

23110.005647/2025-42 Rousseau Silva da Veiga ESEF Educação Física INDEFERIDO -

Pelotas 03 de março de 2025.